
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 
 

č. 0278/W5200/21 – pro kanalizaci 

č. 0279/W5100/21 – pro vodovod  

(objednatele) 

 

č. 1588321 (zhotovitele)  

 

ze dne 16.2.2022 

 

pro akce: 
 

„Rekonstrukce kanalizace, ul. Karlovarská, P6“ 

a 

„Obnova vodovodního řadu, ul. Karlovarská, P6“ 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Pražská vodohospodářská společnost a.s., 

se sídlem  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:  na základě plné moci 

IČO:   256 56 112,  

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“), 

 

a 

 

Zhotovitel:  AQUA PROCON s.r.o. 

se sídlem         Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno 

zastoupena:  

IČO:  46964371 

DIČ:  CZ46964371 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 6597 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“ a jednotlivě jen „smluvní 

strana“). 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku je prodloužení 

termínu z důvodu změny uličního prostoru u tramvajové smyčky na Bílé Hoře. Do rozhodnutí 

o této změně není možné rozhodnout o optimální trase obnovovaných sítí a dokončit 

projektovou dokumentaci v původním termínu. 

 

 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. V. Doba plnění se mění tak, že nově zní takto: 

 



2 
 

 

V. Doba plnění 
 

Zhotovitel předá objednateli výsledky sjednaných prací v následujících termínech: 

1. PD pro vydání společného povolení …………...…    do 2 měsíců od poskytnutí podkladů 

2. podání žádosti pro vydání společného povolení .… do 4 měsíců od odevzdání PD 

3. DPS .........................................................................   na základě výzvy objednatele 

 

V termínu „Doba plnění“ u bodu 2. zhotovitel předá objednateli doklad o podání žádosti 

pro vydání společného povolení u příslušného odboru MHMP nebo příslušného s tavebního 

úřadu, termínem plnění se rozumí podání žádosti pro vydání společného povolení.  

 

Vlastnictví k předmětu díla přechází na objednatele jeho předáním.  

 

 

2. Ustanovení čl. VI. Cena se doplňuje o nový odstavec, který zní: 

 

Strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů („zákon o DPH“) dohodly, že faktura bude objednateli zaslána 

elektronicky („elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu: 

fakturace@pvs.cz. Elektronická faktura bude v elektronické podobě a tato elektronická 

podoba bude představovat originální verzi evidovanou v účetnictví objednatele. V případě, 

že není možné generovat elektronickou fakturu přímo z účetního systému zhotovitele, bude 

opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve 

smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce 

podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z 

Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Elektronická 

faktura bude vyhotovena ve formátu ISDOCX, v četnosti 1 faktura = 1 soubor. Přílohy 

elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány objednateli 

pouze ve formátech RTF, PDF, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána 

objednateli elektronická faktura, zavazuje se zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně 

v listinné podobě. 

 

ČLÁNEK II. 
 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

ČLÁNEK III. 
 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží jeden výtisk a zhotovitel obdrží dva výtisky. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Praze dne:  V Brně dne:  

za Pražskou vodohospodářskou 

společnost a. s. 

za AQUA PROCON s.r.o. 

 

 

 

 

           
 

 

 

mailto:fakturace@pvs.cz

